
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 24-28 mars 2026

DATA 24/03/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-15:00 Rruga "Myslym Shyri"

Tirana 1 10:00-15:00 Liqeni i Thatë

Tirana 2 09:00-13:00 Krrabë

Tirana 4 10:00-12:00 Yrshek, Selitë

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Shetaj 

Krujë  09:00-12:00 Luz i poshtëm, Bilaj Murqinë

Kavajë  09:00-12:00 Golem

Elbasan Gramsh 10:00-14:00 Kushovë, Pishaj,  Skënderbegas, Kodovjat, Bicaj, 

Garrunjë, Lisnaj, Përparim qendër

Berat Skrapar 09:00-11:00 Veleshnjë, Nishicë, Slatinjë

Lushnjë 08:00-11:00 Allprenaj, Hajdaraj, Shegas

Berat 09:00 - 15:00 Pobrat, Cukalat, Donofrose, Allambrez, Krotinë, 

Cete, Slanicë, Bistrovicë, Mbjeshovë

Kuçovë 09:00-12:00 Çiflik

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Sevaster, Shkoze, Rexhepaj

Fier Ballsh 08:00-15:00 Visokë

Gjirokastër Tepelenë  08:00-15:00 Canaj, Ballaxhiaj, Tafaj

Gjirokastër 08:00-15:00 Fushë Nepravishtë, Libohovë, Suhë, Labovë e 

Kryqit, Nivan, Poliçan 

Përmet  08:00-15:00 Beduqas

Kukës Kukës 09:00-14:00 Kalimash, Kolsh, Demali, Mamëz,Todë, Myc-

Mamëz, Spahie, Breqan, Qinamakë, Sukë, 

Leshniqe, Fushë Arë, Alivatë, Qinamakë, Aliaj, 

Krapit, Pukë, Përroi i Andrrës 

Has 09:00-14:00 Zahrisht, Çaushi, Pukë

Tropojë 09:00-14:00 Iballë, Fushë Arrëz



Shkodër Pukë 08:30-14:00 Dushnez, Bushat, Qafë Mugu, Berishë e vogël, 

Zvinë

Koplik 09:00-14:00 Koplik



DATA 25/03/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-15:00 Liqeni i Thatë

Tirana 1 10:00-15:00 Rruga "Fejzi Hizmo"

Tirana 1 09:00-13:00 Kakunj, Mustafa Koc,Veski

Tirana 2 10:00-12:00 Paskuqan, Kashar, Kasallë

Tirana 2 10:00-12:00 Pallati Dilo, Yzberisht, Vaqarr

Durrës Durrës 09:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Sukth

Krujë  09:00-12:00 Krujë

Shijak  09:00-12:00 Lagjia Ceku dhe Celami, Ura e Gjoles

Kruje  09:00-10:00 Golem

Elbasan Elbasan 10:00-14:00  Bicaj, Garrunje, Lisnaj, Perparim qender

Berat 08:00-11:00  Shegas

09:00 - 15:00 Pobrat, Cukalat, Donofrose, Allambrez, Krotinë, 

Çetë, Slanicë, Bistrovicë, Mbjeshovë

09:00-12:00 Çiflik 

Korçë 09:00-10:00 Lagjia nr 18

09:00-10:00 Vishocicë, Trestenik, Kurile, Kapeshticë

Vlorë 09.00-15.00 qyteti Vlorë

Fier 08:00-15:00 Aranitas 

Gjirokastër  08:00-15:00  Izvor, Gllavë e Madhe 

 08:00-15:00 Fushë Nepravishtë, Libohovë, Suhë, Labovë e 

Kryqit ,Nivan ,Poliçan 

 08:00-15:00  Beduqas

Kukës 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cernaleve , 

Kollovoz, Lojme, Nimce, Tejnimqe, Novosej, 

Stane Novosej, Orgjost, Oreshke, Orcikel, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod,Kroi I 

Bardhe,Imqallar ,Toroqic,Shtreze Grudallar



09:00-14:00 Golaj Qender, Golaj 2, Letaj 2, Letaj, Peraj, 

Bardhosh, Perollaj 2, Ukperaj 2, Pla I Pates, Qarr 1 

Qender, Qarr 3, Zgjeq

Shkodër 09:00-14:00 Koplik

09:30-13:30 Pukë

09:00-12:00 Malsi

09:00-13:00 Bardhej, Rrenc

Burrel 09:00-15:00  Peshkopi, Cerjan,  Staravec, Shimqan, Zimur, 

Istrefe, Bahute

09:00-15:00 Bushkash,Baz,Rrethe Baz,Karice,Drita,Stojan, 

Autostrada, Fushe Gjorm Pjeserisht, Zhej Vogel, 

Fang Gjonaj, Zall Baz,  Fier e Madhe Baz, Blat 

Hot,  Shullani i Viles, Kalivac



DATA 26/03/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 1 10:00-15:00 Liqeni i Thatë

Tirana 1 10:00-15:00 Rruga "Fejzi Hizmo"

Tirana 1 09:00-13:00 Kakunj, Mustafa Koc,Veski

Tirana 2 10:00-12:00 Paskuqan, Kashar, Kasallë

Durrës Durres 09:00-12:00 Durrës

Durres  09:00-13:00 Sukth

Shijak  09:00-12:00 Krujë

Shijak  09:00-12:00 Lagjia Ceku dhe Celami, Ura e Gjoles

Kruje  09:00-10:00 Golem

Elbasan Elbasan 10:00-14:00  Bicaj, Garrunjë, Lisnaj, Përparim qendër

Berat Skrapar 09:00-11:00 Veleshnjë, Nishicë, Slatinjë

Lushnjë 08:00-11:00 Allprenaj, Hajdaraj, Shegas

Berat 09:00 - 15:00 Pobrat, Cukalat, Donofrose, Allambrez, Krotinë, 

Cete, Slanicë, Bistrovicë, Mbjeshovë

Kuçovë 09:00-12:00 Çiflik

Korçë Maliq 09:00-13:00 Plovisht, Qencke, Babjen, Marjan Maliq, Mjaltas, 

Dolanec, Derdushe

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 qyteti Vlorë

Fier Fier 08:00-15:00 Plazh Seman 

Roskovec 08:00-15:00 Ngjeqar, Kurjan, Vlosh  

Gjirokastër Tepelenë  08:00-15:00 Memaliaj 

Gjirokastër 08:00-15:00 Fushë Nepravishtë, Libohovë, Suhë, Labovë e 

Kryqit ,Nivan ,Poliçan 

Permet  08:00-15:00  Beduqas

Kukës Tropojë 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cernaleve , 

Kollovoz, Lojme, Nimce, Tejnimqe, Novosej, 

Stane Novosej, Orgjost, Oreshke, Orcikel, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod,Kroi I 

Bardhe,Imqallar ,Toroqic,Shtreze Grudallar



Kukës 09:00-14:00 Golaj Qender, Golaj 2, Letaj 2, Letaj, Peraj, 

Bardhosh, Perollaj 2, Ukperaj 2, Pla I Pates, Qarr 1 

Qender, Qarr 3, Zgjeq

Shkodër Shkodër 09:00-14:00 Shllak, Temal

Lezhë 09:00-12:00 Grash, Zojs

Burrel Mirditë 09:00-15:00 Rrëshen, Thertore, Lecaj, 



DATA 27/03/2026

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Tiranë Tirana 2 09:00-13:00 Surrel

Tirana  3 10:00-12:00 Paskuqan, Kashar, Yzberisht

Durrës Durrës 9:00-15:00 Durres

Shijak  09:00-13:00 Ishëm

Krujë  09:00-12:00 Hasan dhe Shala 

Kavajë  09:00-14:00 Golem

Elbasan Elbasan 10:00-14:00 Kuqan, Bujqës 

Berat Lushnjë 08:00-11:00 Allprenaj, Hajdaraj

Berat 09:00 - 15:00 Pobrat, Cukalat, Donofrose, Allambrez, Krotinë, 

Cete, Slanicë, Bistrovicë, Mbjeshovë

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 qyteti Vlorë

Fier Fier 08:00-15:00 Verbas, Zharrez 

Gjirokastër Tepelenë  08:00-15:00  Memaliaj 

Gjirokastër 08:00-15:00 Jorgucat, Zervat, Bularat, Vrisera, Pepel, Vollino, 

Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, 

Kakavije, Dritas, Koshovice

Përmet  08:00-15:00 Beduqas

Kukës Has 09:00-14:00 Cahan, Kishaj, Mujaj, Pogaj

Tropojë 09:00-14:00 Dojan, Gjure, Markaj, Melush, Breqan, Dubrove, 

Bllade, Rosuje, Dunishe, Fagje,Vatoc,Vidrice, 

Bujan, Dunishe Livadhi I Turkut, Ranxa Gri, 

Rakic Gri ,Pec Mekaj Gri ,Demushaj,Vindi



Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji
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Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji
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